RGS VACUUM SYSTEMS     Via Mavore 1640/c  41059 Zocca (Mo) Italy  Tel.+39/059/986833    Fax +39/059/9750021
www.rgsvacuumsystems.com    info@rgsimpianti.com             Pag.50AS REV. 7.3
ONE63ECO24
ONE63ECO24
Voltage Volts 24Vdc
Power Watt 1350
Depression max mbar 120 MAX
Max air flow m³/h 410
Primary filter surface m² 1,90
Absolute filter surface m² 2,20
Container capacity Lt 65
Product inlet mm Ø70
Noise level Dba 70
Overall dimensions Cm 80X68X138H
Weight with batteries Kg 126
Protection IP -
CARATTERISTICHE TECNICHE:
• Corpo macchina Ø460mm
• Motori in corrente continua 24V
• Interruttori indipendenti per ciascun motore
• Vuotometro e segnalazione del livello di carica della
batteria
• Scuotifiltro manuale sulla testata
• Filtro stellare in poliestere classe “L”- Ø460mm
• Bocchettone rapido Ø70mm
• Contenitore da 65 lt con manico integrato e ruote
• Ruote posteriori Ø150mm,ruote anteriori Ø125mm
con freno
• Versione verniciata con telaio Ral 9005 nero e conte-
nitore e laterale  Ral 7001 grigio
• Versione X1 con contenitore inox
• Batterie e carica batterie NON inclusi -optional
• Vano predisposto per l’alloggiamento di n.2 batterie
di dimensioni 330x175x210h mm
• Ideali l’utilizzo con ventosa fissa frontale
ASPIRATORI A BATTERIA
ONE63ECO24